
Id: 3B80D5B4-4FFF-4286-B437-C3DCCC53E1DC. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XII-121/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III w gminie 
Olsztynek”. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) ) i art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j.: Dz.U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz.1241) Rada 
Miejska w Olsztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Olsztynek przystępuje do realizacji projektu „Indywidualizacja nauczania uczniów klas I-III 
w gminie Olsztynek” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, numer identyfikacyjny – WND-
POKL.09.01.02-28-129/11, priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1 – 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty, poddziałanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, konkurs numer 4/POKL/9.1.2/2011. 

2. Projekt dotyczy realizacji dodatkowych zajęć dla uczniów klas I – III szkół podstawowych w okresie 
styczeń-czerwiec 2012 r. oraz dla uczniów klas II – III szkół podstawowych w okresie wrzesień –grudzień 2012 r. 

3. Realizacja zadań odbywa się na podstawie umowy o dofinansowanie projektu systemowego zawartej 
pomiędzy Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego a Gminą Olsztynek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olsztynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Głowacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777. 


